2022F R ERHRIABEREE (KBNS UL ) BIERRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

evaluaciéon detallada

o £ tiempo total: 25:40
Asociacion: (PN THECHRFFE rendimiento en carrera: 13:09 min/km

recorrido: 1.95 km / 12 Controls

categoria:
DESFAH

posicién en la categoria: 21(de 34)
mejor tiempo en la categoria: 12:09

retraso: 13:31
tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicion retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %
1(112) 1.57 27 1:25 265.6 1:57 23 0:49 72.1
2(102) 1:57 7 0:11 10.4 3:54 14 2:00 105.3
3(103) 0:34 28 0:17 100.0 4:28 16 2:15 101.5
4(110) 9:02 28 8:39 2,256.5 13:30 26 11:17 509.0
5(109) 0:32 20 0:12 60.0 14:02 26 11:49 533.1
6(107) 1:44 30 1:24 420.0 15:46 26 13:33 611.3
7 (104) 0:34 7 0:11 47.8 16:20 26 12:39 343.4
8 (105) 1:23 10 0:41 97.6 17:43 25 13:20 304.2
9 (106) 0:31 9 0:10 47.6 18:14 25 10:55 149.2
10 (108) 1:14 16 0:18 32.1 19:28 25 11:10 134.5
11(117) 4:23 13 2:16 107.1 23:51 24 13:15 125.0
12 (118) 1:20 28 0:54 207.7 25:11 25 14:35 137.6
meta 0:28 27 0:10 55.6 25:40 21 13:31 111.3
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